Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 741/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 20 de dezembro de 20

Ref.: Resposta do Requerimento nº 807/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio PI

no dia 03 de dezembro de 2024, informamos:

loteamento.
2 - Prejudicada.
3 - Não há impedimen

necessário planejamento prévio, inclusive or
to para a

Sendo só para o momento,

consideração.

24.

do Nobre Vereador807/2024, de autoria
Ordinária, realizadaenário na 44º Reunião

minado na aprovação de projeto do

construção da área de lazer, contudo, é

Atenciosamente,

JOEL C  RDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

   CAMARA MUNICIPAL DE ER 2
E aidegeitoS. BARBARA DOESTE mi

LOoN DATA: 06/01/2025
28 HORA: 13:58 E
as Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 807/202

EC) Autoria: Secretário Municipal de Governo
Oq- Assunto: Requer informações acerca da
EQ destinação de área pública.E localizada na Rua Maria Teresa 6.3 Chave: 6996€

Santa Bárbara d'Oeste —

Primavera, CEP 13.450-901
SP Fone (19) 3455-8000